Oficio GP. Nº. 736/2007

Botucatu, 11 de setembro de 2007.

Prezadas Senhoras,

Encaminho a Vossas Senhorias o Requerimento nº. 792/2007, de autoria do Vereador Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

As Suas Senhorias as Senhoras

PROPRIETÁRIAS e FUNCIONÁRIAS do Trailler PATUSKADA

Botucatu / SP